Отпечатано на 28/03/2024      Информация конфиденциальна и является собственностью ACCO Brands. Изображения приведены лишь в качестве
примера. За исключением возможных ошибок и упущений.
K72327EU
Спецификации
• Цвет Черный
• Совместимость macOS 10.8, macOS 10.9, macOS X
10.11, Windows 7, Windows 8,
Windows 8.1
• Связь Проводной
• Элементы управления Контроль медиа,
Настраиваемые кнопки,
Полоса прокрутки
• Функции Дизайн для обеих рук
• Датчик Laser
Сведения о продукте
0.47kg
Розничная торговля упаковка
Depth 215mm
ширина 154mm
Высота 78mm
0.52kg
UPC # 085896723271
Кол-во единиц 1
Мастер случае информация
Depth 327mm
ширина 164mm
Высота 203mm
2.26kg
UPC # 5028252041607
Кол-во единиц 4
Информация о доставке
Minimum Order Quantity 1
гарантийный срок 60